JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

Pre edura Zdnicipal de R'armeleiro
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPI 76.205.665/0001-01

Av, Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone I Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR

PORTARIA N° 6.384 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

Dispõe sobre a nomeação do Diretor do
Departamento de Finanças e dá outras
providências.

0 Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, resolve;

NOMEAR:

Art.  1° A partir de 04/01/2021, VANDRÉ JOÃO  SIGNOR!,  portador
do RG 0  5.808.997-4 SSP/PR e do CPF n° 636.179.869-00, como Diretor do
Departamento de Finanças, Regime Comissionado, símbolo CCI.

Art.  2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos quatro dias
do Ines de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

Publicado no DOE, edicao n° 893 de 04/01/2021

www.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1